Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.3.2.01 Papel y cartón 115,602.24

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 29,498.23

Total 145,100.47

**Ciento cuarenta y cinco  mil Cien  con 47/100 (145,100.47)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.5151.01.0001.8507-Versión 1 145,100.47

Monto de Compromiso
15/12/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132690834 Servifull Servicios Multiples Empresariales, SRL 145,100.47

Total 145,100.47